
ERAELU KAITSE JA RIIGI LÄBIPAISTVUSE EEST 

 

Tatari tn 39 / 10134 Tallinn / 627 4135 / info@aki.ee / www.aki.ee 

Registrikood 70004235 

  

OTSUS 

isikuandmete töötlemiseks teadusuuringus 

nr 2.2.-1/24/22-12 (muudatus) 
 

Otsuse tegija 
 
Andmekaitse Inspektsiooni jurist Agnes Järvela 
 

Otsuse tegemise aeg ja koht 
 
13.03.2024 Tallinnas 
 

Taotluse esitaja  
 

Kristi Vinter-Nemvalts 

Haridus- ja Teadusministeerium 
hm@hm.ee 

 
 
 
RESOLUTSIOON: 
 
Isikuandmete kaitse seaduse § 6 lõike 5 alusel otsustan: 

 

muuta Andmekaitse Inspektsiooni 29.11.2023 otsuse nr 2.2.-1/23/22-10 resolutsiooni 

punkti 2 ning pikendada uuringu "Kaasava hariduskorralduse tõhusus üldhariduses 

2023“ andmete töötlemise tähtaega kuni 31.05.2024. Haridus- ja Teadusministeeriumil 

esitada algandmete hävitamisakt või kinnitus, et algandmed on kustutatud.  

 

VAIDLUSTAMISVIIDE: 

Otsuse peale on võimalik esitada 30 päeva jooksul vaie haldusmenetluse seaduse § 71 lõikes 1 

sätestatud korras või esitada kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku § 7 lõikes 

1 sätestatud korras. 

 

TAOTLUSE ESITAJA SELETUS ja KINNITUSED:  

Haridus- ja Teadusministeeriumi 08.03.2024 selgituste põhjal on taotluses esitatud tingimused 

muutunud. Muutunud on andmete analüüsiga tegelev isik Tartu Ülikooli uurimisrühmas. Lisaks 

palub Haridus- ja Teadusministeerium pikendada andmete töötlemiseks antud tähtaega kahe 

kuu võrra kuni 31.05.2024, sest seoses andmekoosseisu keerukusega on osutunud nende 

töötlemiseks ettevalmistamine kõikides etappides prognoositust töömahukamaks. 

 

ANDMEKAITSE INSPEKTSIOONI PÕHJENDUSED ja SELGITUSED: 

Otsus puudutab vaid käesolevas resolutsioonis välja toodud muudatust, muus osas kehtib 

Andmekaitse Inspektsiooni 29.11.2023 otsus nr 2.2.-1/23/22-10. 

Lisaks arvestab inspektsioon Haridus- ja Teadusministeeriumi selgitusega selle kohta, et Tartu 

Ülikooli uurimisrühma andmete analüüsiga tegelev isik on muutunud. 



2 (2) 

Kui uuringu loa taotluses esitatud tingimused muutuvad, tuleb sellest Andmekaitse 

Inspektsiooni teavitada.  

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Agnes Järvela 

jurist 

peadirektori volitusel 


